

VÄLKOMMEN



Hundliv – en livsstil?

Här på DN Söndag är vi väldigt engagerade i hundar. Och därför har vi länge frågat oss: Vart är hundlivet på väg?

När jag rastar min hund (väger bara åtta kilo, praktisk maxvikt i flygkabinen) möter jag allt oftare mindre hundar med kläder, strasshalsband och som är lätta att packa i en väska. De som håller i kopplet har inte alls samma förväntningar på ett liv med hund som schäferägaren på promenaden i skogen.

Är det någon som längre minns att hunden härstammar från vargen?

Det är just rasen chihuahua, som är så lätt att anpassa till stadslivet, som ökar mest i Sverige.

Engelsmännen har ju som bekant ett historiskt, självpåtaget, tolkningsföreträdare till vad som är kultur – till skillnad från natur. På Harrods i London har de dragit det civiliserade till sin allra yttersta spets. Här får hundarnas alla naturliga instinkter maka på sig. På hundarnas eget spa får de ansiktsmask, blir friserade och sprejade. Naglarna målas (nej, förlåt klorna). Råkar de lukta hund, åtgärdas det snarast.

Vår reporter Anna Bodin och fotograf Lars Lindqvist åkte dit och träffade hundar med privatchaufför, jetplan och ett liv på både Bahamas och Rivieran.

Barbro Boriesson tillhör dem som levt

TREND & FOLK

Redaktör: Johan Åkesson johan.akesson@dn.se



Grön hipsterhobby

Livsstil. Ett återkommande samtalsämne i svenska hipsterkretsar (läs: urbana, trendkänsliga människor) dessa dagar är vad deras nästa hobby ska bli. Surdeg börjar bli gammalt, fixed gear-cyklar känns opraktiskt och korvstopponing är gjord. Tidningen Filter förklarar i sitt senaste nummer att fågel-skådning är det senaste hipsternöjet. Nu finns även anledning att miss-

tänka urbant trädgårdsarbete som en kommande trend. Så kallat "urban gardening" är redan en het potatis i hipstermeckat New York, liksom i andra världsmetropoler.

Förra veckan bjöd Tekniska museet i Stockholm in till ett "nördkafé" där hydroponisk odling förklarades: odling i vatten, utan jord. Trädgårdsingenjörerna Anna Karlin och Louise Dahl på Green Fortune,

som har installerat ett odlings-system på museet, menar att hydrokultur är vägen framåt – även för hemmaodlare.

– Gurkväxter passar bra att odla i hydrokultur. Tomater, paprika, chili, jordgubbar och fikon går också utmärkt att odla hemma. Liksom kryddväxter som mynta, citronmeliss och koriander, säger Louise Dahl till DN.

JOHAN ÅKESSON

6 uttryck i veckan som gick

1. Julbordssång. Det är dags att boka julbord. Åtminstone om du vill äta skinkan på Liseberg i Göteborg.

Förra året var restaurangen fullbokad redan under hösten, därför gärdar man med bokningsläpp i maj.

2. Våtrapa. Numera kan man dricka öl i rymden, trots att man är tyngdlös, meddelar Aftonbladet. Dock efterföljs intaget av våtrapar.

3. Kuddkrigsmästerskap. I veckan gick VM i kuddkrig av stapeln i Brooklyn. Svensken "Thunder" blev tyvärr spöad av australiska The Saint, som vann hela VM.

4. Intergender. Personer som anser sig vara varken man eller kvinna uppmärksammades i veckan i DN:s artikelserie "Det tredje könet".

5. Handigolf. Golfturnering som äger rum i Skåne i helgen för spelare med handikapp. Rörelsehindrade och synskadade alltså.

6. Penisbudd. En penisbild smögs i veckan in i programmet "Pluras kök", mellan kantarellen och karljohansvampen.